
チーム名 あ

あ

い

う

い う 勝 負分 勝点 得点 失点 順位得失点差

A5

A1

A5

A7

A7

A1

第 1 グループ

チーム名 え

え

お

か

お か 勝 負分 勝点 得点 失点 順位得失点差

A6

A2

A6

A8

A8

A2

第 2 グループ

チーム名 き

き

く

け

く け 勝 負分 勝点 得点 失点 順位得失点差

B5

A3

B5

B7

B7

A3

第 3 グループ

チーム名 こ

こ

さ

し

さ し 勝 負分 勝点 得点 失点 順位得失点差

B6

B2

B6

B8

B8

B2

第 4 グループ

チーム名 す

す

せ

そ

せ そ 勝 負分 勝点 得点 失点 順位得失点差

C5

B3

C5

C7

C7

B3

第 5 グループ

チーム名 た

た

ち

つ

て

ち つ て 勝 負分 勝点 得点 失点 順位得失点差

C6

C6

C3

C8 C4

C4

C8

C3

第 6 グループ

予選リーグ

FC OTOT

オジサンジェルマン

スパガ・デ・レアル・間取り・どう

yoshizawa

MoMoトラップ

ACミカン

カテナチヲレジェンド

亀戸タートルズ

そよかぜ

フォルトムント

RO'ndo

f.c.A

上野ブルーシーツ

F.C.TOKYON

ソレッテ大阪？

Bow-Wow-Tech

56FC

FCナグリ

れいくさいだーす

チーム名 と

と

な

に

ぬ

な に ぬ 勝 負分 勝点 得点 失点 順位得失点差

D5

D5

D3

D6 D4

D4

D6

D3

第 7 グループ

Team London Zoo

カラカゼ

仙台カテナチヲ

（仮称）京都

※第６・第７グループについて
　トーナメント進出の際、1位→1位組、2位・３位→２位組、4位→3位組とする。

※決勝トーナメント進出について
　各グループ１位の7チーム＋各グループ２位の中で一番成績の良い１チーム


